
„Teplická ř.km 5,550-8,300, Újezd “ - DODATEK Č.l

pitt/m/uf

Lesy České republiky, s. p.
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupené Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín

ve věcech technických jedná:
 vedoucí ST, číslo telefonu:  e-mail: 

, správce toků, číslo telefonu: , e-mail: 
b, zást. vedoucího ST, číslo telefonu: , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel”)
a

TOMSTAV Olomouc s.r.o.
IČ: 25898175 
DIČ: CZ25898175
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24906 
sídlo: Týnecká 723/15, 783 71 Olomouc - Holice 
statutární orgán:  jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: email: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel”)

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

č. S957/2018/034

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I.
Předmět dodatku

1. Změna termínu plnění v čl. II. odst. 3 z důvodu změny projekčně uvažovaných technologických 
postupů.

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3, této smlouvy, nejpozději dne 30. 10. 2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje- 
li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) 
vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

mailto:pavel.pernica@lesycr.cz
mailto:martin.totusek@lesycr.cz
mailto:miroslav.chab@lesycr.cz
mailto:bvrana.tomstav@tiscali.cz


„Teplická ř.km 5,550-8,300, Újezd “ - DODATEK Č.l

2. Změna ceny za dílo v či. III. odst. 1 v návaznosti na méněpráce a vícepráce, které podrobně 
popisuje zpracovaný změnový list. Na tyto vícepráce a méněpráce byly zpracovány rozpočty, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku (Příloha č.l a 2).

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 883 786.78 Kč bez DPH, 
slovy osmsetosmdesáttisícsedmsetosmdesátšestkoruněeských sedmdesátosmhaléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena díla dle SOD celkem bez DPH 
DPH 21%
Původní cena díla dle SOD celkem včetně DPH

1 093 817,21 Kč 
229 701,61 Kč 

1 323 518,82 Kč

Vícepráce
Méněpráce

34 760,20 Kč 
- 244 790,63 Kč

Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Celková cena díla včetně DPH

883 786,78 Kč 
185 595,22 Kč 

1 069 382.00 Kč

II.
Závěrečná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2018/034.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

7. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

2/3



„Teplická ř.km 5,550-8,300, Újezd “ - DODATEK Č.l

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za 
své, a to v plném jejich znění.

9. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na 
základě svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek; a na důkaz toho připojují své 
podpisy. Nedílnou závaznou součástí smlouvy jsou i její přílohy.

10. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Ve Vsetíně dne
IVU^ř

vedoucí ST - oblast povodí Moravy 
Lesy České republiky, s. p.

V Olomouci dne

TOMSTAV Olomouc a.s.

Příloha č, 1: Nabídkový rozpočet - vícepráce 
Příloha č. 2: Nabídkový rozpočet - méněpráce

3/3

http://www.lesycr.cz




REKAPITULACE STAVBY
<c:: 05/2017/DK1/VCPaMNP

Stavba: Teplička (VCP, MNP)

L;:: Teplička, km 5,550-8,300 26. 9. 2018

YcrY ;y: 42196451

Lesy ČR,s.p., ST-OPM Vsetín T L: CZ42196451

-c.azsč: Vyplň údaj
Vyplň údaj l.;-. Vyplň údaj

Z:

DO:

-Cl

Cena bez DPH -210 030,43

i:.::;: - : : .4.4 -;CÍ.SÍ

Cena s DPH V CZK -254 136,82



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

05/2017/DK1/VCPaMNP

Stavba: Teplická (VCP, MNP)

sic: Teplická, km 5,550-8,300 ;

-: Lesy ČR,s.p., ST-OPM Vsetín - c

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

VCP Teplička - vícepráce
MNP Teplička - méněpráce

26. 9. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-210 030,43 -254 136,82

34 760,20 42 059,84 STA
-244 790,63 -296 196,66 STA



krycí list soupisu
\

Stavba:
Teplická (VCP, MNP)

Objekt:

VCP - Teplická - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplická, km 5,550-8,300 Datum: 26. 9. 2018

Zadavatel: IČ: 42196451
LesyČR,s.p., ST-OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 760,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 760,20 21,00% 7 299,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 059,84

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Teplická (VCP, MNP)
Objekt:

VCP - Teplička - vícepráce

Místo: Teplička, km 5,550-8,300

Zadavatel: LesyČR,s.p., ST-OPM Vsetín
Uchazeč:

Datum: 26. 9. 2018

Projektant: 
pravy, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 760,20

HSV - Práce a dodávky HSV 34 760,20
1 - Zemní práce 180,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 828,00

4 - Vodorovné konstrukce 3 249,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 787,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 874,65

998 - Přesun hmot 839,63

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Teplická (VCP, MNP)
Objekt:

VCP - Teplická - vícepráce

Místo: Teplická, km 5,550-8,300 Datum: 26. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR,s.p., ST-OPM Vsetín Projektant:

PČ Typ Kód Popis
.............. „ J.cena
MJ Množství

LLZKJ
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 34 760,20

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

34 760,20 
180,67

1 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 0,263 200,00 52,60 CSÚRS2018 02
W (0.35*0.15)*5 "km LB 6.221-6.226, dlažba z LK naMC, odkopávky v hor. tř. 4 0,263

2 K 124303109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost m3 0,132 41,50 5,48 CS ÚRS2018 02
w 0,263 *0.5 "50 % pol. č.: 124303101 0,132

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,263 170,00 44,71 CS ÚRS2018 02
W
w

"naložení přebytečného výkopku
0,263 0,263

8 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1,750 44,50 77,88 CS ÚRS2018 02
w 0.35*5 "km LB 6.221-6.226, š*L 1,750

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 828,00
11 K 321212345 Oprava zdivá z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkladního m3 3,005 5 600,00 16 828,00 CS ÚRS2018 02

W 6.16*0.5-0.5*0.5*0.3 "km 6,978 oprava stupně, oprava hrubého řádkového zdivá - 
předpráh

3,005

14 K 451311RFP

Vodorovné konstrukce
Firem, pol.: Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdomého tř. C 25/30 - XF2 
vrstva tl nad 100 do 150 mm ________________

m2 1,750 423,00

3 249,75

740,25

W
0.35*5 "km LB 6.221-6.226, betonové lože pod dlažbu, beton C25/30 XF2 tl. 150 mm, 
š*L

1,750

16 K 465519RFP
Firem, pol.: Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a 
vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm

m2 1,750 1 434,00 2 509,50

W "položka obsahuje maltu cementovou MC 15 (G) CSN EN 998-2

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "spárování cementovou maltou s označením (G), tř. M 15, zrnitost menši 4 mm
w 0,35*5 "km LB 6.221-6.226, dlažba z LK na MC tl. 0.25 m, š*L 1,750

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 787,50
17 K 624631RFP Firem. pol.: Vyplnění dilatačních spař těsnicím provazcem z polyetylénu tl do 20 mm m 2,300 550,00 1 265,00

W "vyplnění spár v km 6.346 5-6.361 5
W "Těsnící provazec , vč. aplikace a dodání materiálu
W 1*2.3 2,300

18 K 628195001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 6,300 165,00 1 039,50 CS ÚRS 2018 02
W 3*2.1 "Očištění zdivá ručně v km 6.346 5-6.361 5 6,300

20 K 628635RFP Firem, pol.: Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 
do 70 mm m2 5,100 250,00 1 275,00

w

w
menší 4 mm
"V cenách jsou započteny i náklady na vysekání staré malty ze spár zdivá

21 K 628636RFP Firem, pol.: Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár do 200 
mm m2 1,200 350,00 420,00

w "vzhledem k hloubce vysekaných spár bude spárování prováděno na 3x
w "V cenách jsou započteny i náklady na vysekání staré malty ze spár zdivá na hl. 200

mm a likvidace vysekané malty dle zákona o odpadech
W 0.4*3,0 "spárování zdivá v km 6.346 5-6.361 5 1,200

22 K
i

636195RFP Firem, pol.: Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 
mm s vyspárováním m2 8,400 570,00 4 788,00

w "položka obsahuje spárování dlažby maltou cementovou spárovací MC 15, zrnitost
menší 4 mm

W 4,0*2,1 "km 6,345-6,346 5 a km 6,361-6,364 - Přespárování dlažeb hl. 0.07 cm 8,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 874,65
23 K 931994142 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 2,300 235,00 540,50 CS ÚRS 2018 02

W 1*2,3" viz pol.č.: 624631 RFP 2,300
W "vyplnění spár v km 6.346 5-6.361 5
W " těsnící hmota - uzavírací polyuretanový tmel, uzavření spáry

24 K 938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene m2 8,400 315,00 2 646,00 CS ÚRS 2018 02
w 4,0*2,1 "km 6,345-6,346 5 a km 6,361-6,364 - Přespárování dlažeb hl. 0.07 cm 8,400

26 K 985131RFP Firem, pol.: Očištění ploch dlažeb, zdivá z LK tlakovou vodou s regulovaným 
pracovním tlakem min. 30 MPa m2 14,700 105,00 1 543,50

W 3,0*2,1 "Čištění zdivá tlakovou vodou v km 6.346 5-6.361 5 6,300
W 4,0*2,1 "km 6,345-6,346 5 a km 6,361-6,364 - Přespárování dlažeb hl. 0.07 cm 8,400

28 K 989999RFP
Firem, pol.: Komplení likvidace vešker, přebytečné zeminy a sedimentu (výkopová 
zemina, zemina prorostlá vegetací), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění 
a vyhlášek

m3 0,263 550,00 144,65

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

w "var. řeš. likvidace přebytečného výkopu odvozem a uložením na skládku
w "vč. veškeré manipulace a dopravy
w "vč poplatku za uložení (koef. 1,9)
w 0,263 "vykopávky vod.hor. 4 0,263

D 998 Přesun hmot 839,63
29 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 11,195 75,00 839,63 CS ÚRS2018 02

Strana 5 z 5





krycí list soupisu

Stavba:
Teplická (VCP, MNP)

Objekt:

MNP - Teplická - méněpráce

KSO:
Místo: Teplická, km 5,550-8,300

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2018

Zadavatel:
Lesy ČR,s.p., ST-OPM Vsetín 

Uchazeč:

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ:

Projektant: IC:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH -244 790,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -244 790,63 21,00% -51 406,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK -296 196,66

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Teplička (VCP, MNP)
Objekt:

MNP - Teplička - méněpráce

Místo: Teplička, km 5,550-8,300

Zadavatel: LesyČR,s.p., ST-OPM Vsetín
Uchazeč:

Datum: 26. 9. 2018

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -244 790,63

HSV - Práce a dodávky HSV -244 790,63
1 - Zemní práce -9 915,41

2 - Zakládání -9 523,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce -37 111,00

4 - Vodorovné konstrukce -121 491,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -41 602,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -19 469,88

998 - Přesun hmot -5 676,69

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Teplická (VCP, MNP)
Objekt:

MNP - Teplická - méněpráce

Místo: Teplička, km 5,550-8,300 Datum: 26.9.2018

Zadavatel: Lesy ČR,s.p., ST-OPM Vsetín Projektant: T
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -244 790,63

D HSV Práce a dodávky HSV -244 790,63
D 1 Zemní práce -9 915,41

1 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 -9,308 200,00 -1 861,60 CS ÚRS2018 02
w -(2.10*0.15+0.15)*5 "km LB 6.357-6.362, dlažba z LK na MC, odkopávky v hor. tř. 4 -2,325

w -(2.6*11.5+0.9*18.5)*0,15 "km LB 7.005-7.035, dlažba z LK na MC, odkopávky v hor. -6,983
tř. 4

w Součet -9,308
2 K 124303109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost m3 -4,654 41,50 -193,14 CS ÚRS2018 02

w -9,308 *0.5 "50 % pol. č.: 124303101 -4,654
3 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -4,800 603,00 -2 894,40 CS ÚRS 2018 02

w -1.6*0.6*5 "km LB 6.357-6.362 -4,800
4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 -2,400 52,00 -124,80 CS ÚRS 2018 02

w -4,80*0.50 ”50 % pol. č.: 1323012021 -2,400
5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -10,358 170,00 -1 760,86 CS ÚRS 2018 02

w "naložení přebytečného výkopku
w -(9,308+4,80-3,75) "vykopávky vod.hor. 4+rýhy do 2000-násypy hut. -10,358

6 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 -3,750 48,50 -181,88 CS ÚRS 2018 02
w -(0.15*5+1*0.6*5) "km LB 6.357-6.362, hutněný násyp -3,750

7 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 -3,000 55,00 -165,00 CS ÚRS 2018 02
w -0.6*5 "km LB 6.357-6.362, š*L -3,000

8 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 -57,050 44,50 -2 538,73 CS ÚRS 2018 02
W -2.10*5 "km LB 6.357-6.362, š*L -10,500
w -(2.6*11.5+0.9*18.5) "km LB 7.005-7.035, š*L -46,550
w Součet -57,050

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

9 K 182201101 Svahování násypů ml -5,000 39,00 -195,00 CS ÚRS2018 02
W

D 2

-1.0*5 "km LB 6.357-6.362, š*L

Zakládání

-5,000

-9 523,80
10 K 274351111 [Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 -19,800 481,00 -9 523,80 CS ÚRS2018 02

w -1.1*5 "km LB 6.357-6.362, bednění patky dlažby -5,500
W -1.3*11 "km 6,978 oprava LB dlažby stupně, š*L, bednění patky dlažby -14,300
W Součet -19,800

12 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t -0,365 41 400,00 -15 111,00 CS ÚRS2018 02
W "KARI síť KY 49, průměr 10 mm, oko 100x100, hm. 12,35 kg/m2
W -(1.5*5)*0,01235 "km LB 6.357-6.362, výztuž bet. patky -0,093
W -(2.0*11)*0,01235 "km 6,978 oprava dlažby stupně LB, výztuž bet. patky -0,272
W Součet -0,365

13 K 326215121 Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 m3 -4,400 5 000,00 -22 000,00 CS ÚRS2017 01

W -0,8*0,5*11 "km 6,978 oprava stupně -4,400

D 4 Vodorovné konstrukce -121491,85

14 K 451311RFP Firem, pol.: Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 - XF2 
vrstva tl nad 100 do 150 mm ml -57,050 423,00 -24 132,15

W

W
W

-2.10*5 "km LB 6.357-6.362, betonové lože pod dlažbu, beton C25/30 XF2 tl. 150 mm, 
š*L
-(2.6*11.5+0.9*18.5) "km LB 7.005-7.035, betonové lože pod dlažbu, beton C25/30
XF2 tl. 150 mm, š*L
Součet

-10,500

-46,550

-57,050
15 K 461310312 Patka z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 m3 -6,220 2 500,00 -15 550,00 CS ÚRS2018 02

W
w
w
w

"položka obsahuje použití směsi pro beton třída C25-30 XF2 frakce do 22 mm 
-0.32*5 "km LB 6.357-6.362, patka dlažby C25/30 - XF2, A*L 
-0.42*11 "km 6,978 oprava LB dlažby stupně, patka C25/30 - XF2, A*L 
Součet

-1,600
-4,620
-6,220

16 K 465519RFP Firem, pol.: Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a 
vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm ml -57,050 1 434,00 -81 809,70

W
W
W
W
W

"položka obsahuje maltu cementovou MC 15 (G) CSN EN 998-2 
"spárování cementovou maltou s označením (G), tř. M 15, zrnitost menší 4 mm 
-2,10*5 "km LB 6.357-6.362, dlažba z LK na MC tl. 0.25 m, š*L 
-(2.6*11.5+0.9*18.5) "km LB 7.005-7.035, dlažba z LK naMC tl. 0.25 m, š*L 
Součet

-10,500
-46,550
-57,050

18 K 628195001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 | -200,000 165,00 -33 000,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 5



"položka obsahuje spárováni dlažby maltou cementovou spárovací MC 15, zrnitost 
menší 4 mm

W -0.6*11 "km 6,978 oprava stupně - Přespárování dlažeb hl. 0.07 cm -6,600

w -0.12*5 "km LB 6.357-6.362 - Rozebrání patky dlažby, A*L -0,600
W -2,10*5*0.25 "km LB 6.357-6.362, rozebrání dlažby, (L1*A1)‘0.25 -2,625
W -0.8*11*0.5 "km 6,798 oprava LB dlažby stupně, rozebrání dlažby -4,400
w ________________ -0,42*11 "km 6,978 oprava stupně - rozebrání patky režné zdivo, A*L_____________________________-4,620

27 K 989111RFP
Firem. pol.: Komplení likvidace vešker, vybouraného materiálu ( dlažba a zdivo z LK 
na MC) dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za m3 -12,245 650,00 -7 959,25
uložení odpadů

w "var. řeš. vybouraného materiálu odvozem a uložením na skládku
W "vč. veškeré manipulace a dopravy
w "vč. poplatku za uložení
W ________________ -12,245 "vybouraný materiál z dlažeb a zdivá_________________________________________________-12,245

28 K 989999RFP
Firem, pol.: Komplení likvidace vešker, přebytečné zeminy a sedimentu (výkopová 
zemina, zemina prorostlá vegetací), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění m3 -10,358 550,00 -5 696,90
a vyhlášek

w "var. řeš. likvidace přebytečného výkopu odvozem a uložením na skládku
w "vč. veškeré manipulace a dopravy
w "vč poplatku za uložení (koef. 1,9)
W -(9,308+4,80-3,75) "vykopávky vod.hor. 4+rýhy do 2000-násypy hut. -10,358

D 998____________Přesun hmot_______________________________________________________________________________________________ -5 676,69
29 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -75,689 75,00 -5 676,69 CS ÚRS2018 02

Strana 5 z 5






